
Uchwała Nr XXXVII/253/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 20 lipca 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/245/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

                    29 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

                    planu zagospodarowania przestrzennego dla ośrodka produkcyjnego gazu,  

                    strefy przyodwiertowej oraz gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

                       relacji: złoża gazu Miłosław E-Winna Góra-KGZ Radlin II odcinek na terenie  

                    gminy Miłosław obręb Bugaj. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 

poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr XXXVI/245/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla ośrodka produkcyjnego gazu, strefy przyodwiertowej oraz gazociągu wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą relacji: złoża gazu Miłosław E-Winna Góra-KGZ Radlin II 

odcinek na terenie gminy Miłosław obręb Bugaj załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Inż. Jarosław Sobczak 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/253/10 

Rady Miejskiej Miłosław 

z dnia 20 lipca 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/245/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  

                       29 czerwca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

                       planu zagospodarowania przestrzennego dla ośrodka produkcyjnego gazu,  

                       strefy przyodwiertowej oraz gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

                          relacji: złoża gazu Miłosław E-Winna Góra-KGZ Radlin II odcinek na terenie  

                       gminy Miłosław obręb Bugaj. 

 

 

Zmiana uchwały NR XXXVI/245/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w części dotyczącej załącznika graficznego jest spowodowana zmianami w przepisach prawa 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej terenów leśnych. W związku z tym ośrodek 

produkcyjny Winna Góra może być zlokalizowany w sąsiedztwie odwiertu Winna Góra - 1.  

 

 

 

       B U R M I S T R Z 

            Mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


